
 

 

UCHWAŁA NR XIX/91/25 

RADY MIEJSKIEJ W BOGUSZOWIE-GORCACH 

z dnia 26 maja 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku  

na terenie gminy Boguszów-Gorce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 

poz. 1465 ze zm.) oraz art. 4 ust. 1, 2 i 2a ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2024 r. poz. 399 ze zm.), Rada Miejska w Boguszowie-Gorcach uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. W załączniku do uchwały nr XIII/68/25 Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach z dnia 24 lutego 

2025 r. w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie gminy Boguszów-Gorce wprowadza 

się następujące zmiany: 

1) w § 3 ust. 1 dodaje się pkt 3 w brzmieniu:  

„3) nieruchomości niezamieszkałe: 

a) metale i tworzywa sztuczne - w osobnym pojemniku, 

b) niesegregowane (zmieszane) odpady komunalne - w osobnym pojemniku, 

c) szkło - w osobnym pojemniku, 

d) papier - w osobnym pojemniku, 

e) bioodpady, w tym trawa - w osobnym pojemniku lub w worku.”; 

2) w § 18 ust. 1 pkt 1 dodaje się lit. c w brzmieniu:  

„c) niezamieszkałych - nie rzadziej niż raz w tygodniu, nie dopuszczając do zalegania odpadów 

i przepełniania pojemników;”; 

3) w § 18 ust. 1 pkt 2 dodaje się lit. c w brzmieniu:  

„c) niezamieszkałych - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, przy czym częstotliwość odbioru tych 

odpadów z terenu nieruchomości ma gwarantować nieprzepełnianie się pojemników;”; 

4) w § 18 ust. 1 pkt 3 dodaje się lit. c w brzmieniu:  

„c) niezamieszkałych - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie, przy czym częstotliwość odbioru tych 

odpadów ma gwarantować nieprzepełnianie się pojemników;”; 

5) w § 18 ust. 1 pkt 4 dodaje się lit. c w brzmieniu:  

„c) niezamieszkałych - w okresie od kwietnia do października - nie rzadziej niż raz na tydzień, 

w okresie od listopada do marca - nie rzadziej niż raz na dwa tygodnie.”. 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 27 maja 2025 r.

Poz. 2632



§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Boguszowa-Gorc. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Dolnośląskiego i wchodzi 

w życie z dniem 1 lipca 2025 r. 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Boguszowie-Gorcach: 

Bernard Zonenberg 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 2632


		2025-05-27T10:10:15+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




